(11) 993130174 (11) 963030746 (11) 994460861 progresso.fj2020@gmail.com

Itaú

6873 Conta Corrente 29384-6

Roberto da Silva 010.104.939-06

JR PROGRESSO TRANSPORTES DE CARGAS LTDA

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C7BE779502 2011/2011

ELW5D30 380722976 R$ 253.566,00

Duzentos e cinquenta e três mil e quinhentos e sessenta e seis reais 516104-5

JR PROGRESSO TRANSP DE CARGAS LTDA

Guerra/ag Si Guerra/ag Si Cinza

9AA08143GDC118307 2013/2013

OLD4D41 528702408 R$ 130.000,00

Cento e trinta mil reais

Jundiaí 21 Setembro 2022

Adesão       

R$ 383.566,00 R$ 1.528,56 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Jundiaí 21 Setembro 2022

Adesão